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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR SALLE LES SABLES D OLONNE - Tir a 18m (2X18M) - LES SABLES D

U11 Femme Classique 2024

Clt 'Nom

1 |JOLLY Emiliana

Club
SAINT JEAN DE MONTS

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

1 |MALLARDEAU Camille

2 |DELFRAISSY Alice

Club

LES SABLES
D'OLONNE

SAINT JEAN DE MONTS

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom

1 |MORNET Manoe

Club
SAINTE FOY

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom
1 |LEGUY Oriane
2 |BIBRON Aliya

KERMEN Lilou

SIMONNEAU Pauline
CHAILLOT Lylou

Club
GROSBREUIL

LES SABLES
D'OLONNE

CHANTONNAY
SAINTE FOY
GROSBREUIL

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom

1 |CHAIGNEAU Johan

2 |COSSON Adrien

HEIN Timeo
MULET Lucas
GILET Enzo

0Nl MW

GENET Alexi

Dimanche 29 Octobre 2023

CHEVILLON Tom

RABREAU Enzo

Club

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

CHALLANS
CHANTONNAY
CHALLANS
GROSBREUIL
MONTAIGU
MONTAIGU

Licence
0053581R

Licence
0023383S

0052265K

Licence
0046145H

Licence
0999659L
0063863S

0058056E
0051052S
0970541L

Licence
0032058W

0005623M

0967474C
0003174A
0002636R
0008501R
0980971Y
0026302P

Cat
U11FCL

Cat
U13FCL

U13FCL

Cat
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL

U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

U15HCL

U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

D1
233

D1
203

97

D1
261

D1
247
208

213
218
202

D1
280

279

270
264
258
244
247
203

D2
256

D2
180

70

D2
250

D2
262
197

191
181
194

D2
278

275

283
277
255
232
220
186

OLONNE - du 28/10/2023 au 29/10,/2023

Total Nb 10 Nb 9
489 9 11

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
383 1 9

167 2
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
511 18 17

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

509 18 17
405 3 8
404 2 9
399 5 10
396 3 7

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9

558 27 25
554 26 25
553 29 17
541 23 21
513 13 28
476 7 12
467 9 13
389 4 17
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3y Classement Officiel

TIR SALLE LES SABLES D OLONNE - Tir 4 18m (2X18M) - LES SABLES D
FFTA OLONNE - du 28/10,/2023 au 29/10,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
9 |TESSON Loris LES SABLES 0059939B | U15HCL 192 188 380 3 11
D'OLONNE

Nbre d'archers : 9
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |RABREAU Manon MONTAIGU 0939998M | U18FCL 262 267 529 15 27
2 |NAULLET Mathilde CHALLANS 0960374K | U18FCL 250 264 514 13 22
3 |JOLLY Romane LA RABATELIERE 0989020X | U18FCL 241 242 483 12 9
4 |DE BAYNAST Priscille LES SABLES 0041292H | U18FCL 227 237 464 6 13

D'OLONNE
5 |DUBE Elea SAINTE FOY 0978913L | U18FCL 225 228 453 9 16
6 |HAIE Camille GROSBREUIL 0921595J | U18FCL 196 201 397
7 |AGENEAU Louise POUZAUGES 0003384D | U18FCL 147 170 317
8 |ARNAUD Adele LES SABLES 0060041M | U18FCL 97 173 270
D'OLONNE

Nbre d'archers : 8
U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9

1 |MERLE-PICOT Simon CHALLANS 0942364J | U18HCL 280 283 563 31 23
LEGUY Eliott GROSBREUIL 0972235C | U18HCL 264 264 528 13 18

3 |GAUTIER Ruben LES SABLES 0036521X | U18HCL 241 218 459 4 21

D'OLONNE

4 |DA SILVA GOMES LA RABATELIERE 0002823U | U18HCL 209 211 420 3 11
Charlie

5 |BARBEAU Theo BEAUVOIR SUR MER 0982648W | U18HCL 209 204 413 4
YOUX Faustin POUZAUGES 0947055H | U18HCL 158 160 318

Nbre d'archers : 6
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BROSSARD llona MONTAIGU 0913061H | U21FCL 232 221 453 12 12
2 |RIOS Celia LES SABLES 0005591C | U21FCL 202 206 408 4 6

D'OLONNE
3 |GILET Florine GROSBREUIL 0008500P | U21FCL 149 134 283 1 2

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR SALLE LES SABLES D OLONNE - Tir 4 18m (2X18M) - LES SABLES D
FFTA OLONNE - du 28/10,/2023 au 29/10,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |FORTUN Pierre CHALLANS 0920312P | U21HCL 251 264 515 15 24
2 |BAREAU Noe MONTAIGU 0891674L | U21HCL 229 247 476 9 16
3 |UCKMAN Theo CARQUEFOU 0837006P | U21HCL 248 205 453 10 22

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |TOUZEAU Margot AIZENAY 0802070R S1FCL 273 269 542 21 20

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BARRANGER Remi AIZENAY 0703594B | S1HCL 265 260 525 19 22
2 | JEANNEAU Quentin AIZENAY 0772342C | S1HCL 261 263 524 22 18
3 |MALLARD Theo AIZENAY 0792584E | S1HCL 253 254 507 14 19
4 |GRECU Vasile MONTAIGU 0047080Z | S1HCL 225 183 408 5 9
5 |LE ROUTIER Tristan CHANTONNAY 0841063Z | S1HCL 185 197 382 4 10

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |AIT HSSAINE Marie ORVAULT 0961650X | S2FCL 236 253 489 14 7
2 | JAHAN Angela MONTAIGU 0612710P | S2FCL 237 240 477 7 22
3 |CLAUTOUR Emmanuelle |AIZENAY 0858146T | S2FCL 238 233 471 9 15
4 |BUITRAGO JOLLY Maria | SAINT JEAN DE MONTS | 0950232L | S2FCL 224 240 464 9 18
5 |VILLAUME Muriel ST GILLES CROIX DE 0035155M | S2FCL 240 222 462 5 17

VIE
6 |GAUTIER Christelle LES SABLES 0063238M | S2FCL 218 207 425 1 12
D'OLONNE
CREMET Geraldine GROSBREUIL 0389281G | S2FCL 186 196 382 7 5
PERROTTE Isabelle SAINTE FOY 0049831P | S2FCL 201 180 381 3 11
PERON Sophie SAINTE FOY 0057625L | S2FCL 200 180 380 2 9

10 |OLLIVEAU Sandra LA RABATELIERE 0046154T | S2FCL 174 182 356 5 14

11 |HASSANI Melhire LES SABLES 0931826E | S2FCL 153 194 347 2 5
D'OLONNE

Nbre d'archers : 11
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE LES SABLES D OLONNE - Tir a 18m (2X18M) - LES SABLES D
OLONNE - du 28/10/2023 au 29/10,/2023

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

Nl BM|lW|IN| P

10
11
12
13

14
15
16

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

2

3
4

Dimanche 29 Octobre 2023

Nom
COUPRIE Benoit

FOUCHARD Christophe

BAREAU Anthony
HERONNEAU Vassili
UGUEN Francois
MARAIS Arnaud
GUEDON Stephane
HUCHET Gerald

MORAND Olivier

DUBE Jerome
KERMEN Nicolas
PRADEAU Frederic
DELRUE Sebastien

CORBOZ Marc
PAILLAT Frederic
SIMONNEAU Eric

Nom

SOUCHET Veronique
GIRARD Brigitte
BOISSEAU Huguette

REMAUD Josette
AREVIAN Chantal

Nom
KRASNANSKY Rene

RAVELEAU Jean-Pierre

BREANT Pascal
AREVIAN Edouard

Club

MONTAIGU
AIZENAY
MONTAIGU
GROSBREUIL
ROCHE SUR YON
ANGOULEME
CHANTONNAY

LES SABLES
D'OLONNE

ST GILLES CROIX DE
VIE

SAINTE FOY
CHANTONNAY
SAINTE FOY

LES MAGNILS
REIGNIERS

CHANTONNAY
POUZAUGES
SAINTE FOY

Club
PORNIC
BEAUCHAMP

LES SABLES
D'OLONNE

BEIGNON BASSET
MONTAIGU

Club

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

BEAUVOIR SUR MER
MONTAIGU

Licence
07319143
09681382
08616257
0432252P
0991351F
0862864W
0820507F
0039344R

0029144D

0817253U
0058055D
0057475Y
0826591U

0036931T
0020684H
0029700H

Licence
09780057
0455312E
0393096D

0727182R
0026812U

Licence
0101379V

0895928K

0939960W
0026816Y

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

D1
276
251
249
253
247
241
233
238

230

237
227
201
197

183
175
169

D1
238
217
233

235
184

D1
253

250

255
244

D2
275
261
255
251
250
249
241
232

231

218
221
234
210

207
170
169

D2
238
254
229

221
177

D2
256

250

240
242

Total Nb10 | Nb9
551 22 29
512 9 27
504 17 18
504 10 17
497 15 17
490 15 11
474 8 13
470 7 18
461 7 15
455 6 20
448 5 12
435 3 13
407 5 9
390 3 11
345 3 4
338

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
476 8 19
471 13 17
462 9 16
456 12

361 1

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
509 15 18
500 10 20
495 11 17
486 6 24
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Classement Officiel
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TIR SALLE LES SABLES D OLONNE - Tir a 18m (2X18M) - LES SABLES D
OLONNE - du 28/10/2023 au 29/10,/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
5 |HILAIRE Joris BEAUVOIR SUR MER 0320226X
6 |CUREY Gerard LES SABLES 0968146H

D'OLONNE
7 | GIROUX Armand LUCON 0682599F
THIAUDIERE Pascal ROCHE SUR YON 0028010W
ROSSI Alain LES SABLES 0011954U
D'OLONNE

10 [ESTEVES Jo LE MANS MAINE 0785666K

11 |[BALS Jean Louis LES SABLES 0671987W
D'OLONNE

12 [STIEVENARD Alain LUDRES 0921050S
13 |BERENGUER Roger BEAUVOIR SUR MER 0374479T
14 |LAVAUT Jean Noel BEIGNON BASSET 0004730S

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |JAMBERT Angel AIZENAY 0975400T

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence
1 |CHAILLOT Theo GROSBREUIL 0785142R

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |CHAILLOT Nelly GROSBREUIL 0694486B
2 |OLIVIER Evelyne LES MAGNILS 0845902J

REIGNIERS

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |CHAILLOT Cedric GROSBREUIL 0613113C
2 |LEBAS Christophe LA GARNACHE 0424050z
3 |[NICOLEAU Benoit GROSBREUIL 0633679G
4 |HADJAL Pascal LES SABLES 0756359E

D'OLONNE

Dimanche 29 Octobre 2023

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO

Cat
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

D1
236
233

228
231
222

207
202

203
174
145

D1
271

D1
273

D1
277
158

D1
291
285
278
268

D2
234
236

236
229
220

211
205

177
134
153

D2
271

D2
279

D2
272
215

D2
286
289
279
282

Total

470
469

464
460
442

418
407

380
308
298

Nb 10 = Nb9
16
5 17
6 15
11 10
3 14
15
8
10

Nbre d'archers : 14

Total

542

Nb 10 = Nb9

8

46

Nbre d'archers : 1

Total

552

Nb 10 = Nb9

14

44

Nbre d'archers : 1

Total

549
373

Nb 10 = Nb9
16 37
2 11

Nbre d'archers : 2

Total

577
574
557
550

Nb 10 = Nb9
38 21
34 26
21 37
18 27
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3y Classement Officiel

TIR SALLE LES SABLES D OLONNE - Tir 4 18m (2X18M) - LES SABLES D
FFTA OLONNE - du 28/10,/2023 au 29/10,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
5 |DEVINEAU Gerard CHANTONNAY 0658360J | S2HCO 261 284 545 23 35
6 |TEILLET Pascal GROSBREUIL 0721824S | S2HCO 267 267 534 10 37
7 |BURLOT Philippe ST GILLES CROIX DE 04291423 | S2HCO 259 260 519 7 33

VIE

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GASCOIN MILLIER ST GILLES CROIX DE 0399744E | S3FCO 282 279 561 17 38
Pascale VIE

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GOUENNOU Robert ST GILLES CROIX DE 0065027G | S3HCO 274 282 556 17 42
VIE
2 | QUETU Dominique ST GILLES CROIX DE 0938206P | S3HCO 275 275 550 14 42
VIE
3 |MAURETTE Fabrice ST GILLES CROIX DE 0689351V | S3HCO 276 269 545 14 39
VIE
4 |BARIOD Jean-Loup CHANTONNAY 0390775F | S3HCO 245 251 496 4 33

Nbre d'archers : 4
U18 Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HUCHET Paul LES SABLES 00255527 | U18HBB 242 205 447 11 8
D'OLONNE

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |VALERIUS DE LES SABLES 0792618S | S2FBB 197 184 381 4 7
BEFFORT Florence D'OLONNE
MARTIN Nelly GROSBREUIL 0030906U | S2FBB 156 136 292 3
PICARD Elise GROSBREUIL 0062710N | U21FBB 138 144 282
VLAMINCK Nathalie GROSBREUIL 0009732D | S2FBB 117 126 243 1

Nbre d'archers : 4
Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE LES SABLES D OLONNE - Tir a 18m (2X18M) - LES SABLES D
OLONNE - du 28/10/2023 au 29/10,/2023

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt

© oo | Nl g bW NP

Nom

LOIRAT Thierry
COURTY Bastien
JOLLY Olivier
FONTENELLE Patrick
SOUCHET Yann
SURRAULT Alain
POUPON Sebastien
BESSEAU Patrice
LEGUY Robin

Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2024

Tir

Nom

Tir 2 | CHAIGNEAU Johan

Tir 2 |COSSON Adrien

Club

PORNIC

SAINT JEAN DE MONTS
LA RABATELIERE
GROSBREUIL

PORNIC

AIZENAY

GROSBREUIL

AIZENAY

GROSBREUIL

Club

LES SABLES
D'OLONNE

LES SABLES
D'OLONNE

U18 Femme Arc Classique 2024

Tir

Nom

Tir 2 |DE BAYNAST Priscille

Tir 2 |DUBE Elea

Club

LES SABLES
D'OLONNE

SAINTE FOY

U18 Homme Arc Classique 2024

Tir

Nom

Tir 2 | GAUTIER Ruben

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir

Nom

Tir 2 |DUBE Jerome

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir

Nom

Dimanche 29 Octobre 2023

Club

LES SABLES
D'OLONNE

Club
SAINTE FOY

Club

Licence
0863592M
0009565X
0462353H
0368711Y
0969492W
0737608Y
0965739S
0981298D
03124087

Licence
0032058W

0005623M

Licence
0041292H

0978913L

Licence
0036521X

Licence
0817253U

Licence

Cat
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB

Cat
U15HCL

U15HCL

Cat
U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL

Cat
S2HCL

Cat

D1
260
239
234
243
229
223
175
190
154

D1
281

271

D1
235

232

D1
245

D1
241

D1

D2
247
248
237
226
237
236
197
176
124

D2
281

257

D2
237

222

D2
258

D2
236

D2

Total | Nb10 & Nb9
507 13 22
487 9 17
471 4 19
469 10 14
466 4 21
459 9 17
372 3
366 5
278 1

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
562 27 29
528 16 27

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
472 7 11
454 5 13

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
503 14 20

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
477 14 11

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR SALLE LES SABLES D OLONNE - Tir 4 18m (2X18M) - LES SABLES D
FFTA OLONNE - du 28/10,/2023 au 29/10,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RAVELEAU Jean-Pierre |LES SABLES 0895928K | S3HCL 251 254 505 14 17
D'OLONNE

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CHAILLOT Cedric GROSBREUIL 0613113C | S2HCO 286 283 569 29 31

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HUCHET Paul LES SABLES 00255527 | U18HBB 219 236 455 10 14
D'OLONNE

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 120

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1285132 LES ARCHERS SABLAIS 0734099J PAILLAT EMMANUEL

Liste des arbitres :
04188596 DEPIETS EMILIE / 0706346T LAPKINE PASCAL / 0896091M BOURASSEAU JEREMY /
0984325U BEGOC ANNE-GAELLE
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